
令和4年4月吉日
 若木育成会　東京都第四支部の皆様

　　　　若木育成会東京都第四支部

　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　日枝神社正式参拝のご案内

　　春の日差しが降り注ぐ今日この頃でございますが、皆様におかれましては

いかがお過ごしでらっしゃいますでしょうか。

　　令和3年度は、コロナの影響で、正式参拝も大國魂神社での参拝のみという

　状況でございました。

　　そこで、今回は、令和3年度の追加行事としまして、下記の通り「日枝神社

正式参拝及び食事会」を開催させて頂くことといたしました。

　　コロナ対策に配慮しながらも、楽しい一時をお過ごしいただければと存じます。

　　新入生のご父母の皆様もふるってご参加いただければと存じます。

　　　　　記

　　　　　　　　　　日　　時：　　令和4年5月8日（日曜日）
　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　12時30分　日枝神社内　社務所前に集合

　　　　　　　　　　　　　　　　　　13時00分　正式参拝　宝物殿拝観　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　14時00分　　食事会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（日枝神社内　つきじ植むら山王茶寮　にて）
　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　15時頃　　　解散
　　　　　　　　　　　　　費　　　用：　参拝のみの方　　1000円　
　　　　　　　　　　　会　費：　　参拝のみの方　　　　　　　　1,000円（御祈願料・玉串料）
　　　　　　　　　　　　　 　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　食事会もご参加の方　　　　4,000円
　　　
　　　　　　　　　　　服　装：　　今回は、正式参拝ですので「正装」が望ましいです。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　男性・女性ともにジャケットの着用をお願い致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　男性は、ダーク系スーツに白シャツ、ネクタイ、革靴、
　　　　　　　　　　　　　　　　　　女性は、それに準ずる服装でお願い致します。

＊尚、コロナの状況によっては、開催見送りとなる場合がございます。

＜ご参加申し込みの方＞

　　　　　　　　お申込みの方は、4月30日（土）までに下記までご連絡いただきますようお願い
申し上げます。申し込み人数多数の場合は、受付順に申込みとさせていただきます。

　　　　　　　　その際は、ご参加の方のお名前、お子様の学年・学科・お名前を添えてお願い
　　　　　　　致します。

　また、正式参拝のみのご参加、または、正式参拝と食事会の両方ご参加
　　　　　　　いづれかについてもお知らせいただきますようお願い致します。

　尚、ご照会につきましても、恐れ入りますが下記までお願いいたします。

【お申込み・お問合せ先】

 　　　　　　　メールアドレス：　wakagi.tokyo.4@gmail.com

　　　　　　　携帯（清水）：　080-1044-6283


